Quo die gra. Romanorum Imperator semp Augustus. Prudentibus viris Agrippa civium Consulibus et Communitati Civitatis in
Dormundie fidelibus suis dilectis gratiam suam et omne bonum disponentes et assensu nos desuper diligenter quam in nobis est. Quod Romanorum
Imperii fidelium quia cum eorum bonis consuetudinibus conservare et firmis ad invicem abolicis statibus possint de eorum consuetudinibus in
Re. Cum igitur ad auctoritatem nostram pervenit fide digna quod in eadem Civitate Tremensi suo consuetudinibus sic inductis quod nisi hactenus
personae liceat per venditionem domus vel domum aut hereditate quocumque pacto in eadem Civitate alienare vel vendere personis Ecclesiasticis
ut aliis quibus in hinc in hinc. Et sine communi consensu civium qui super hijs hactenus fuerunt deputati. Quapropter nos fidei et seriose
committimus et mandamus pace volentes quod domus habitacionem Curiam et domum eandem cum omnibus adiacencijs et pertinencijs suis
quod dicta persona relicta eadem dicta palas vende psumpsit contra mandatum nostrum et sua Commune et consuetudinaria eandem
Civitatis ipsius. Et dignosimus nos sub Ordinis predictorum in Civitatem eandem non solum sed etiam in iura Imperii Romanorum in eandem quocumque
actibus non modica et contemptu Civium venditoris predicti domus Curiam et domum et habitacionem predictas cum omnibus adiacencijs eandem ad
nos et Imperium nostrum sunt reducti devoluti. Que infra sic ad nos pervenit videtur ex habundantia eorum et ceteris Augustalis. Discreti viri
Dilectissimi dei patris fidelis nostri dilecti necno heredes suis supradictis in perpetuum confidat et confirmat per nos et nos et ceteris Imperialis nomine
confignetur non in corpore possessione omnium immo etiam in iure induentes et defendentes inductu. Immo quis de eisdem illato detentore quod
in in hinc in hinc habet ad contemptum quocumque requirunt. consensu nostro et in hinc. Etiam eadem Imperialis nomine edo pnti ne fies sine pnti
Religiosorum personarum predictarum Ordinis memorata quibus ante nos in eadem Civitate consuetudinis mansio non est dicit nec in hinc dicit
sic nostram indignacionem volentes evitare. Dedit Nuremberg. Anno domini M. CCC. LXX. Kalendas Decembris regni nostri. Anno regni
Imperii vero. III.

Hergestellt in der photographischen Abteilung
des Städt. Vermessungsamtes Dortmund.

1331 Aug. 25.

St. A. Dortmund. Nr. 228.

gedr. D. U. B. I., 462

Meine Kausleinotizen, rückwärts
aufgedr.: Reste des grossen Thronsiegels.